DAPA 2 aks aben kaerre med sider, Pritsche

Registrierung
Jahr

Reg. datum
Reg. nr.

FIN

Ref. nr.

Bremsen
Trommelbremse

Zentralachsanhanger

2
Gebraucht

1993
29-12-1993
TR3735
24719

4805

Seelgere

Fahrgestell

Gesamt achsaggregat 18.000kg

Achsen BPW
Luftfederung v
Gesamt lange 7.650mm
Bereifung
Grosse 385/65 R22,5"
Reifenzustand achse 1 L-R%
90-90
Reifenzustand achse 2 L-R%
90-90
Ankupplung
Elektro Anschluss 1x7-polet
Luft Kupplung Duo-Matic

Poulsen Biler ApS
Vrgndingvej 8A
| 8700 Horsens

Philip K. Bredahl
philip@poulsenbiler.com
+45 74 67 11 12

+45 28 90 01 31

Magnus K Jensen
Magnus@Poulsenbiler.com
+45 28 70 40 03

Gesamtgewicht
Nutzlast

zul. Gesamtgewicht
Lehrgewicht

Pritsche / Koffer
Boden

Bordwand

Stirnwand

Bordwand H6he
Gurtes Ringe im Boden
Innenlange

Innenbreite

Innenh6éhe vorne

Innenhéhe hinten

13.800kg
18.000kg
4.200kg

Tree

W

W

700mm

W
5.850mm
2.460mm
700mm
700mm



-der er tommer i et

PANBO - HUS

























